91  
runt et quod mulier habuerit  
aut homines potest inculpare  
Omni autem huius homines comparue-  
runt in ipsius aquile per si aut  
plures iudiciale infestauerit  
quoniam mulier habuerit alii homines  
evaderet suo iure huius metuens

### De obligacione pignorum

**O**bligat aliquis immo-  
aut alia bona mobilia pro  
debito ex parte iudicij et ille  
permitat huius iudicis ut est  
quas. Et quanto iudicis super eo  
dominum habuerit ac receperit  
et apparet sibi fuerit et cognos-  
cencie domini dederit coram iudi-  
ce et stabimur. Et si iste impo-  
steum ad recipiendam sua bona p-  
renuit possidens prius est su-  
um pignus fidei cui stabimus  
ac iudice quoniam iste qui caret pos-  
**D**e parte fidei sessione  
natur si partes puerorum  
eradicata fuerint

**S**i aliquis ducat uxorem  
Et si vir de hac luce decedit  
uxor nihil habet in suis bonis  
misi sibi dederit pro dotalicio  
aut vite puerorum pro sua

vita in iudicis sumto Nulla  
mulier per vitæ provisionem  
ne dotalium hereditatem obseruare  
et cum de hac luce decedit ad  
heredes revertitur sui mariti quod  
si maritus mulieri nichil in suis  
bonis dedit in possessionem bonorum  
sui mariti permaneatur et pueri  
sibi necessaria instrabunt  
conspicere in viduitate et si ma-  
ritus permane voluerit Item  
si vir puerorum habuerit quas  
mulier recipit ad suppeditationem  
et si vellet mulieri dotalium  
infingere fidei per testimonio  
virorum ac mulierum metropolitam  
qui tunc sententias fuerint Item  
si vir puerorum habuerit aut  
mulier quicunque exhibet heredita-  
tis fuerint si moritur vir huius  
pueri qui in hereditate prius fuit  
recipiat bona et non huius qui  
ex hereditati fuit sed hereditates  
rende ne pueri absque robedum  
conspicere Item huius pueri qui i-  
psa parte prius mortis tempore fuerit  
Si exhibet unius moritur istius pueri  
equaliter ut se diuidat tam  
ex hereditati quoniam domesticum te-

Vite provisionem aut dotalium illa inter hereditatem obseruare per si cum moritur ad heredes revertitur sui mariti